
Zarządzenie Nr 93/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Krasnosielc.  

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288 ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 Załącznik Nr 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy Krasnosielc wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Krasnosielc                    

z dnia 21 marca 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

 Zmiany do Regulaminu uzgodniono z Panią Pauliną Beczak reprezentująca interesy 

pracowników na podstawie wyboru dokonanego w dniu 21 marca 2022 r.  

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

   

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                                      /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenie Nr 93/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 31 grudnia 2024 r.  

 
 

TABELA WYSOKOŚCI DOFINANSOWANIA DO WYPOCZYNKU 

PRACOWNIKA ORAZ DZIECI PRACOWNIKA 
 

Lp.  

PRZEDZIAŁ 

DOCHODOWY           

NA JEDNEGO 

CZŁONKA 

GOSPODARSTWA 

DOMOWEGO 

(MIESIĘCZNY –BRUTTO)  

 

WYSOKOŚĆ 

WYPŁACANEGO 

DOFINANSOWANIA 

BRUTTO DO WCZASÓW 

PRACOWNIKA 

(BRUTTO)  

 

WYSOKOŚĆ 

WYPŁACANEGO 

DOFINANSOWANIA 

BRUTTO DO 

WYPOCZYNKU DZIECKA 

(BRUTTO) 

1.  do 1000 zł 1 150 zł 700 zł 

2.  1001 zł – 2000 zł 1 100 zł 600 zł 

3.  2001 zł – 3000 zł 1 050 zł 500 zł 

4.  powyżej 3000 zł 1 000 zł 400 zł 

 Wysokość dofinansowania wypoczynku dziecka nie może przekroczyć 50% 

poniesionych kosztów w przedstawionym rachunku lub zaświadczeniu.     

 

 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                                      /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 


